Câmara gllunicip. al de Santa Rosa de Viterbo
Rua Coronel Garcia. 160 Santa Rosa de Viterbo SI' CO 1' 14.270-000 Fone Fax (16)3954-1666 e-mail diretoria(d,camarasrviterbo.sp.gov.br

ES•I'ADO DE SÃO PAl11.0

ATO da Mesa Diretora N2 01/25

Constitui as Comissões Permanentes da
Câmara Municipal de Santa Rosa de
Viterbo para o Biênio 2025-2026.

Considerando a formação das Comissões Permanentes da Câmara Municipal
em Sessão realizada no dia 12/01/25.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE VITERBO, no uso de suas
atribuições legais e constitucionais, edita o seguinte Ato:

Art. 12 As Comissões Permanentes da Câmara Municipal para o Biênio 2025-
2026, ficam assim constituídas:

COMISSÃO PERMANENTE DE JUSTIÇA, REDAÇÃO e LEGISLAÇÃO.

Presidente: LUÍS DOS REIS AUGUSTO - MDB
Relator: FABRÍCIO DA SILVA LUIZ - União Brasil
Membro: MÁRIO MARCO BARBOSA TITARELLI - PSD

COMISSÃO PERMANENTE DE FINANÇAS, ORÇAMENTO, FISCALIZAÇÃO e CONTROLE.

Presidente: MANUIL EGIDIO LEAL DE SOUZA - PL
Relator: MÁRIO MARCO BARBOSA TITARELLI - PSD
Membro: BRUNO DONIZETI ABACHI - PP

COMISSÃO PERMANENTE DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO, POLÍTICAS PÚBLICAS,

OBRAS e SERVIÇOS PÚBLICOS.

Presidente: VALDINEI PROCÓPIO DA SILVA - PRD
Relator: MANUIL EGIDIO LEAL DE SOUZA - PL
Membro: FRANCISCO JUSTINO MOTA NETO - Cidadania

COMISSÃO PERMANENTE DE EDUCAÇÃO, ESPORTE, CULTURA CIÊNCIA e TECNOLOGIA.

Presidente: BRUNO DONIZETI ABACHI - PP
Relator: LUÍS DOS REIS AUGUSTO - MDB
Membro: FABRíCIO DA SILVA LUIZ - União Brasil

Câmara Municip. al de Santa Rosa de Viterbo
Rua Coronel Garcia, 160 Santa Rosa de Viterbo Si' CEP 14.270-000 Fone/Fax (16) 3954-1666 e-mail diretoriaideamarasrviterbo.sp.gov.br

INVADO DE SÃO PAU1,0

COMISSÃO PERMANENTE DE SEGURIDADE SOCIAL, SAÚDE, PREVIDÊNCIA e ASSISTENCIA
SOCIAL.

Presidente: ALEXANDRE PAULINO - PL
Relator: ROSELI DAS GRAÇAS VIEIRA GUIDELLI - PRD
Membro: APARECIDA DONIZETI ESTEVAM - União Brasil

COMISSÃO PERMANENTE DE MEIO AMBIENTE, AGRICULTURA, INDÚSTRIA, COMÉRCIO e
SERVIÇOS.

Presidente: FABRíCIO DA SILVA LUIZ - União Brasil
Relator: VALDINEI PROCÓPIO DA SILVA - PRD
Membro: ALEXANDRE PAULINO - PL

COMISSÃO PERMANENTE DE ASSUNTOS DA REGIÃO METROPOLITANA.

Presidente: FRANCISCO JUSTINO MOTA NETO - Cidadania
Relator: APARECIDA DONIZETI ESTEVAM - União Brasil
Membro: ROSELI DAS GRAÇAS VIEIRA GUIDELLI - PRD

Art. 2° Este Ato da Mesa entra em vigor na data da sua publicação, ou afixação
em local de costume.

Art. 32 Ficam revogadas as disposições em contrário.

Santa Rosa Viterbo e - •aneiro de 2025.

FR L Á.7'S FIL O r _
ENTE

IZ ' IABCHl
1° SECRETÁRIO

-

MÁRIOZWR C)13PMA) 914-ARELLI

VICE- P IDENTE Nit

APARECIDA DO IZETE ESTEVAM FERREIRA

2° SECRETÁRIO

Publicado no quadro de Edita unicipal, na mesma data.
Rosimeire Ã. Vieir yano — Diretora